



Jokey Gökhan Kocakaya yurt dışında başarısının geleceğine inanıyor

At yarışlarında üst üste 4 yıl, en fazla yarış kazanan jokey olarak dikkati çeken Gökhan Kocakaya, Türk atçılığının ilerleyen dönemde yurt dışındaki rakiplerini yakalayacağını ifade etti

İSTANBUL- 1110 yaşta elde ettiği 279 birincilikle hem kariyer rekoru kıran hem de üst üste 4. yılda en fazla yarış kazanan jokey Gökhan Kocakaya, başarısını, hedeflerini ve Türk atçılığı için olan hayallerini AA'ya anlattı.

Son 4 yılda elde ettiği başarıların önemli olduğunu vurgulayan Gökhan Kocakaya, bugüne kadar birbirinden değerli safkanlarla birlikte mücadele ettiklerini belirtti.

Yamanlar Bey, Oğlum Doruk ve Cozmic Kid gibi atların mücadelesinin yüksek olduğunu söyleyen genç jokey, geride kalan 4 yılı özetlerken şu ifadeleri kullandı: "Geçmiş dönemlerde unutamadığım çok önemli ve anlamlı safkanlar vardı. Son 4 yılda birbirinden değerli safkanlarla buluştuk ve çok anlamlı yarışlar kazandık. Bizim için zorlu bir yolculuktu. Her yıl bir öncekinden daha rekabetçiydi. Belli bir performans istiyorduk. Sonuçta 2 canlının birlikte yaptığı bir spor bu. Size ne kadar iyi olsanız da bindiğiniz safkanların da iyi olması lazım. Size inanan bir kitle var, size inanıyorlar ve bu yarışlara oyun oynanıyor. Bunların sorumluluk ve bilincinde olduğumuz için gerekli performans ve kondisyona sahibtik. Bunu da başardık. Burada çok fedakarlık yapan ailemiz, ekibimiz ve değerli atçılarımızın desteğiyle bu başarıyı elde ettik. Hepsine de çok teşekkür ediyorum."

Gelecek senenin planlamasının yarış takvimi belli olduğunda netleşeceğini söyleyen başarılı jokey,



geçen sezon önemli yarışlar kazandığı Oğlum Doruk'la yola devam edeceklerini açıkladı.

Oğlum Doruk ve Cozmic Kid'le, yaşça büyük atlar arasında grup yarışlarında başarılı işlere imza attıklarını söyleyen Gökhan Kocakaya, sözlerine şöyle devam etti:

"Cozmic Kid ile, 2 yaşların en büyük yarışları olan Çaldıran Koşusu'nu kazandık. İlk yarışından itibaren birlikteliğimiz oldu. Yarış takvimine baktığımızda, maiden yarışlarla başlayıp Çaldıran Koşusu'yla biten bir Türkiye serüvenimiz vardı. En son Dubai'de birlikte koştuk. Gayet iyiydi ama performansı ve kondisyonu yeterli olmadı. İstediklerimiz neticeyi elde edemedik. Ama

önümüzdeki yarışta daha iyi olacaktır. Oğlum Doruk da sezonun son yarışını beraber kazandığımız bir safkandı. Önümüzdeki sene senetik ve kaba kumda, Oğlum Doruk'la kaldığımız yerden devam edeceğiz. Cozmic Kid şu anda Dubai'de gerek iklim, gerek fiziksel ve psikolojik açıdan güzel bir sezon geçiriyor. Artı yönde geleceğine eminim. Umarım her şey güzel olur ve farklı atlarla, farklı anlamlı yarışlarda buluşup güzel yarışlar kazanmak nasip olur."

TURBO YA DA KAFKASLI'NIN FİLMİ YAPILABİLİR

2009 yılında kazandığı ancak sonrasında birincilik alamadığı Gazi

Koşusu için henüz sürecin erken olduğunu söyleyen Gökhan Kocakaya, bu önemli koşunun her antreninin ve jokeyin rüyalarına girer bir yarış olduğunu ifade etti.

Gazi Koşusu için mesafe yarışlarının çok önemli olduğuna dikkat çeken 35 yaşındaki jokey, "3 yaşlı 22 safkanın katlabildiği nadide ve uzun bir yarış. Mesafe yarışları nisan ayında başlayacak ve Gazi Koşusu hakkında konuşmak için çok erken. En son 2009 yılında kazanmıştım. Son dönemde çok yaklaşmıştım ama bir türlü kismet olmadı. Umarım o sene bu senedir. Umarım doğru atı bulup, doğru yerleri tercih ederek bu güzel yarış uzun aradan sonra ka-

zamak nasip olur." açıklamasını yaptı. Halis Karataş ile Bold Pilot'ı anlatan "Şampiyon" filmi hatırlatılan Gökhan Kocakaya, yeniden böyle bir film çekilse, Kafkaslı ya da Turbo'nun bunu hak ettiğini, 2 şampiyon atın da önemli bir hikayesi olduğunu ifade etti.

Bugün imkan olsa Kafkaslı'yla yarışmak istediğini ve bu atın gücünü merak ettiğini söyleyen Kocakaya, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Biraz daha geriye gidersek, çocukluk dönemlerimde hafta sonlarını Adana Hipodromu'nda geçirirdim ve Karabeyhan isimli safkanı çok sevdim. Çocukken onun ahırına girip onu severdim. Çok soğukkanlı bir safkan. Karnının altından geçtiğini hatırlıyorum. Dayım o ekürde seyislik yapıyordu o dönemde. Bunun dışında çocukluğumun ender safkanlarından birisi de Ramadan'dı. Zamanı tabii ki geriye alamayız, bu atlara da binemeyiz ama çocukluğuma dair hatırladığım ender safkanları bunlar."

HALİS KARATAŞ, TÜRKİYE'DE GELMİŞ GEÇMİŞ EN İYİ SPORCUDUR

5 yıl sonra 20 bin barajını geçebileceğini söyleyen Kocakaya, buna karşın önemli olanın yarış sayısından ziyade iyi netice elde etmek olduğunu söyledi.

Geçtiğimiz ay 7 bininci zafere imza atan Halis Karataş hakkında da konuşan Kocakaya, usta jokeyin Türkiye'nin gelmiş geçmiş en iyi sporcusu olduğunu belirtti. (AA)